ZIERIKZEE

Monniken

Adrianus Hugonis

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Zierikzee
 - e - Zierikzee prior ? - ?
 - f - 31 januari [c.1541].
 - g -
-

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Prieurs ex chartis capituli generalis: 1519-1524, domnus Adrianus Hugonis. C.1520, priori domus Zericzee non fit misericordia, et postulationem ipso factam auctoritate capituli generalis confirmamus. Et quia domnus Joannes Theodorici ibidem hospes nonnulla frivola et falsa reverendo patri nostro scripsit, eadere silentium ei imponimus de cætero scribendi ad cartusiam (capitulam, dit Chauvet). C.1521, priori domus Zericzee non fit misericordia. Et domnus Joannes Dierick religiose et pacifice ibidem vivat ut decet religiosum hospitem, postea visitator provinciæ ei de alia domo providebit. C.1522, priori domus Zericzee non fit misericordia. C.1523, prior domus Zericzee non fit misericordia. Et de his quæ scribit domnus Philippus ibidem hospes respondebunt et justitiam sibi ministrabunt visitatores provinciæ quamprimum partes audire poterunt. C.1524, priori domus Zericzee fit misericordia ad lacrymosam instantiam suam et propter crebras et quasi continuas infirmitates suas (Il n'est cependant mort qu'en 1541). (In domo Hollandiæ) et diligenter inspectione facta per visitatores provinciæ de verbis injuriosis a frater Judoci, converso domus Zericzee, domno Philippo de Komerswall illatis, dicto domno Philippo silentium imponimus, et vadat hospitatum ad domum Trajecti (ou ailleurs par les visiteurs). Les *Ephemerides*, I, 142, disent: "domnus Adrianus Hugonis prior Zericzæ, alumnus hujus cænobii, ubi communi omnium calculo, quamvis multum reluctaretur, in superiorem institutus, post quadriennium administrationis, omnibus invitis, "ad lacrymosam suam instantiam" (ut charta 1524 loquitur) et propter crebras et quasi continuas infirmitates, absolutionem suam a comitiis generalibus extorsit; redux igitur in amicam solitudinem reliquum vitæ in orationibus, vigiliis operibus que pietatis transigens sancte obdormivit in Domino anno 1541 (le mettent au 31 janvier). Multum ille laudatus fuit in charta visitationis factæ anno 1524, quam descripsimus in volumine Cartusiarum Belgii". C.1541, obiit domnus Adrianus Hugonis professus et alias prior domus Montis Sion.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Necrologium: c.1541, obiit domnus Adrianus Hugonis monachus professus et alias prior (1519-1524) dictæ domus Montis Sion.

AC 100:27/3, p. 32, L4-5, c.1541: Domnus Adrianus Hugonis, professus et alias Prior eiusdem [Montis Sion].